
JANUAR

01 Do 

02 Fr 

03 Sa 

04 So 

05 Mo 

06 Di  

07 Mi 

08 Do 

09 Fr 

10 Sa 

11 So 

12 Mo 

13 Di 

14 Mi 

15 Do 

16 Fr 

17 Sa 

18 So 

19 Mo 

20 Di 

21 Mi 

22 Do 

23 Fr 

24 Sa 

25 So 

26 Mo 

27 Di 

28 Mi 

29 Do 

30 Fr 

31 Sa 

FEBRUAR

01 So 

02 Mo 

03 Di 

04 Mi 

05 Do 

06 Fr 

07 Sa 

08 So 

09 Mo 

10 Di 

11 Mi 

12 Do 

13 Fr 

14 Sa 

15 So 

16 Mo

17 Di 

18 Mi 

19 Do 

20 Fr 

21 Sa 

22 So 

23 Mo 

24 Di 

25 Mi 

26 Do 

27 Fr 

28 Sa 

MÄRZ

01 So 

02 Mo 

03 Di 

04 Mi 

05 Do 

06 Fr 

07 Sa 

08 So 

09 Mo 

10 Di 

11 Mi 

12 Do 

13 Fr 

14 Sa 

15 So 

16 Mo 

17 Di 

18 Mi 

19 Do 

20 Fr 

21 Sa 

22 So 

23 Mo 

24 Di 

25 Mi 

26 Do 

27 Fr 

28 Sa 

29 So 

30 Mo 

31 Di 

APRIL

01 Mi 

02 Do 

03 Fr 

04 Sa 

05 So 

06 Mo 

07 Di 

08 Mi 

09 Do 

10 Fr 

11 Sa 

12 So 

13 Mo 

14 Di 

15 Mi 

16 Do 

17 Fr 

18 Sa 

19 So 

20 Mo 

21 Di 

22 Mi 

23 Do 

24 Fr 

25 Sa 

26 So 

27 Mo 

28 Di 

29 Mi 

30 Do 

MAI

01 Fr  

02 Sa 

03 So 

04 Mo 

05 Di 

06 Mi 

07 Do 

08 Fr 

09 Sa 

10 So 

11 Mo 

12 Di 

13 Mi 

14 Do 

15 Fr 

16 Sa 

17 So 

18 Mo 

19 Di 

20 Mi 

21 Do 

22 Fr 

23 Sa 

24 So 

25 Mo 

26 Di 

27 Mi 

28 Do 

29 Fr 

30 Sa 

31 So 

JUNI

01 Mo 

02 Di 

03 Mi 

04 Do  

05 Fr 

06 Sa 

07 So 

08 Mo 

09 Di 

10 Mi 

11 Do 

12 Fr 

13 Sa 

14 So 

15 Mo 

16 Di 

17 Mi 

18 Do 

19 Fr 

20 Sa 

21 So 

22 Mo 

23 Di 

24 Mi 

25 Do 

26 Fr 

27 Sa 

28 So 

29 Mo 

30 Di 

JULI

01 Mi 

02 Do 

03 Fr 

04 Sa 

05 So 

06 Mo 

07 Di 

08 Mi 

09 Do 

10 Fr 

11 Sa 

12 So 

13 Mo 

14 Di 

15 Mi 

16 Do 

17 Fr 

18 Sa 

19 So 

20 Mo 

21 Di 

22 Mi 

23 Do 

24 Fr 

25 Sa 

26 So 

27 Mo 

28 Di 

29 Mi 

30 Do 

31 Fr 

AUGUST

01 Sa 

02 So 

03 Mo 

04 Di 

05 Mi 

06 Do 

07 Fr 

08 Sa 

09 So 

10 Mo 

11 Di 

12 Mi 

13 Do 

14 Fr 

15 Sa 

16 So 

17 Mo 

18 Di 

19 Mi 

20 Do 

21 Fr 

22 Sa 

23 So 

24 Mo 

25 Di 

26 Mi 

27 Do 

28 Fr 

29 Sa 

30 So 

31 Mo 

SEPTEMBER

01 Di 

02 Mi 

03 Do 

04 Fr 

05 Sa 

06 So 

07 Mo 

08 Di 

09 Mi 

10 Do 

11 Fr 

12 Sa 

13 So 

14 Mo 

15 Di 

16 Mi 

17 Do 

18 Fr 

19 Sa 

20 So 

21 Mo 

22 Di 

23 Mi 

24 Do 

25 Fr 

26 Sa 

27 So 

28 Mo 

29 Di 

30 Mi 

OKTOBER

01 Do 

02 Fr 

03 Sa 

04 So 

05 Mo 

06 Di 

07 Mi 

08 Do 

09 Fr 

10 Sa 

11 So 

12 Mo 

13 Di 

14 Mi 

15 Do 

16 Fr 

17 Sa 

18 So 

19 Mo 

20 Di 

21 Mi 

22 Do 

23 Fr 

24 Sa 

25 So 

26 Mo 

27 Di 

28 Mi 

29 Do 

30 Fr 

31 Sa 

NOVEMBER

01 So 

02 Mo 

03 Di 

04 Mi 

05 Do 

06 Fr 

07 Sa 

08 So 

09 Mo 

10 Di 

11 Mi 

12 Do 

13 Fr 

14 Sa 

15 So 

16 Mo 

17 Di 

18 Mi 

19 Do 

20 Fr 

21 Sa 

22 So 

23 Mo 

24 Di 

25 Mi 

26 Do 

27 Fr 

28 Sa 

29 So 

30 Mo 

DEZEMBER

01 Di 

02 Mi 

03 Do 

04 Fr 

05 Sa 

06 So  

07 Mo 

08 Di 

09 Mi 

10 Do 

11 Fr 

12 Sa 

13 So 

14 Mo 

15 Di 

16 Mi 

17 Do 

18 Fr 

19 Sa 

20 So 

21 M0 

22 Di 

23 Mi 

24 Do 

25 Fr 

26 Sa 

27 So 

28 Mo 

29 Di 

30 Mi 

31 Do 

2026

Pfingstsonntag

Pfingstmontag

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung
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Disco Wiesloch

Disco Wiesloch

Disco Weinheim

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport
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Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Montagssport

Dienstags-Club
Kegeln

Dienstags-Club
Kegeln

Dienstags-Club
Kegeln
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Kegeln
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Kegeln

Dienstags-Club
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Kegeln
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Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Kino

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport / Jugendtreff

Mittagsbetr.
Mi-Sport | Ju-Treff

Mittagsbetr.
Mi-Sport / Jugendtreff

Handwerk

Handwerk
Kino

Mittagsbetr.
Mi-Sport | Jugendtreff

Handwerk

Mittagsbetr.
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Handwerk

Mittagsbetr.
Mi-Sport | Ju-Treff

Handwerk
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Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetr.
Mi-Sport | Ju-Treff Kino

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
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Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Ju-Treff Kino

Mittagsbetreuung
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Mittagsbetreuung
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Mittagsbetreuung
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Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Jugendtreff

Mittagsbetreuung
Mi-Sport | Ju-Treff Kino
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Mittagsbetr. | Fr-Sport
Fußball | Anti-Stress

Disco-Bowling
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Spiele-Treff
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Freizeit-Treff

Freizeit-Treff

Stammtisch
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Spiele-Treff

Disco-Bowling
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Kegeln
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Disco-Bowling
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Frühstücks-Treff

Frühstücks-Treff

Frühstücks-Treff

Frühstücks-Treff

Frühstücks-Treff

Stammtisch

Disco-Bowling

H
e

n
g

sth
o

f

K
in

d
e

r- u
n

d
 J

u
g

e
n

d
re

ise

Sport- und Rehakurse Treffs nach der Werkstatt FerientreffsWochenendtreffs Crashkurse Schüler*innen Reisen www.lebenshilfe-weinheim.de
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Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Ferienbetreuung

Heilige drei Könige

Neujahr

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Tag der Arbeit

Christi Himmelfahrt

Fronleichnam

Tag der Dt. Einheit

Allerheiligen

1. Weihnachtstag

2. Weihnachtstag

Heiligabend

Silvester


